
   

2025年 7月 14日 

 

岩田醸造株式会社 

 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

岩田醸造株式会社は、弊社製品の出荷価格を 2025 年 9 月 1 日の出荷分より改定させて頂き

ます。 

 

前回 2023年の価格改定以降も経済的環境の変化は続き、米をはじめ原材料価格や包装資材

価格の高騰、物流費、光熱費、人件費等の上昇が止まらず、弊社の企業努力では吸収困難な

大変厳しい状況となっております。つきましては、誠に不本意ではありますが、製品価格を

改定させて頂くことになりました。 

 

弊社では、今後とも品質維持向上に努め、安心安全な製品をお届けできるよう努力して参

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象製品 味噌および味噌加工品 市販用製品 

 業務用製品 

 

2. 改定内容 市販用製品  約 10％ ～ 約 20％ 

     業務用製品  約 10％ ～ 約 30％ 

     ※一部製品を除く 

 

3. 実施時期 2025年 9月 1日出荷分より 

 

 

以上 


